UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-VP Kon Tum, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc khảo sát, thu thập giá mua hàng hóa phục vụ

Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum khảo sát, thu thập giá để

mua sắm hàng hóa phục vụ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025. Danh mục hàng

hóa thu thập báo giá theo thông tin sau:

1. Danh mục hàng hóa:

 TT Hàng hóa Quy cách đvt SL Ghi chú

1 Hoa Lan Hồ Điệp

Hoa đặt trong chậu sứ,

tối thiểu 19 cành hoa và

ít nhất 07 màu hoa/chậu

Chậu 07 Hàng được

giao tại Trụ sở

UBND tỉnh

Kon Tum, số

492 đường

Trần Phú,

thành phố Kon

Tum, tỉnh Kon

Tum

2 Hoa Lan Hồ Điệp

Hoa đặt trong chậu sứ,

tối thiểu 15 cành hoa và

ít nhất 07 màu hoa/chậu

Chậu 08

3 Hoa Cúc vàng
Đường kính chậu tối

thiểu 1m
Chậu 04

4 Hoa Cúc vàng
Đường kính chậu tối

thiểu 0,6 m
Chậu 02

2. Về thời gian nhận báo giá: Từ ngày 10 tháng 01 năm 2025 đến hết

ngày 15 tháng 01 năm 2025.

3. Hình thức và địa chỉ nhận báo giá:

Báo giá phải bao gồm thuế, chi phí vận chuyển, thời gian cung cấp hàng

hóa và gửi trực tiếp đến Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum, số 492

đường Trần Phú, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các đơn vị biết, cung cấp

báo giá theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Trang TTĐT VP UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP HCQT (đ/b)

- Lưu: VT, HCQT.TC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Tỵ

		2025-01-10T13:29:12+0700

		2025-01-10T13:45:31+0700
	Đậu Đình Anh Tuấn

		2025-01-10T13:51:16+0700

		2025-01-10T13:51:07+0700

		2025-01-10T13:51:07+0700

		2025-01-10T13:51:07+0700

		2025-01-10T13:52:41+0700